
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/290/22 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 30 maja 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2022 Nr XXXIII/253/21 Rady Gminy 
Rzezawa z dnia 22.12.2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Rada Gminy Rzezawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

- Dochody       61 863 838,14 

- Wydatki        69 471 138,28 

- Przychody     10 893 634,52 

- Rozchody       3 286 334,38 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Kwiecińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3959



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/290/22 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 250 700,00 0,00 168 150,11 418 850,11 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 600,00 0,00 168 150,11 363 750,11 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 

0,00 0,00 55 165,00 55 165,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 0,00 110 485,11 150 485,11 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

750     Administracja publiczna 405 227,99 0,00 1 950,00 407 177,99 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

288 430,53 0,00 0,00 288 430,53 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

0,00 0,00 1 950,00 1 950,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 950,00 1 950,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

13 299 137,70 0,00 100 000,00 13 399 137,70 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 142 456,00 0,00 100 000,00 2 242 456,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 950 000,00 0,00 100 000,00 2 050 000,00 

855     Rodzina 9 433 550,64 0,00 16 886,31 9 450 436,95 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 648 603,64 0,00 12 961,68 5 661 565,32 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3959



    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

22 000,00 0,00 12 961,68 34 961,68 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 761 067,00 0,00 3 924,63 3 764 991,63 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 3 924,63 8 924,63 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4 857 056,00 0,00 8 888,73 4 865 944,73 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 6 712,72 6 712,72 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 0,00 6 712,72 6 712,72 

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 2 176,01 2 176,01 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 176,01 2 176,01 

926     Kultura fizyczna 12 000,00 0,00 5 445,67 17 445,67 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 000,00 0,00 5 445,67 17 445,67 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 0,00 5 445,67 5 445,67 

bieżące razem: 54 247 121,03 0,00 301 320,82 54 548 441,85 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

670 300,92 0,00 0,00 670 300,92 

 

majątkowe 

750     Administracja publiczna 775 250,27 0,00 196 839,53 972 089,80 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

767 250,27 0,00 196 839,53 964 089,80 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

0,00 0,00 196 839,53 196 839,53 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 196 839,53 196 839,53 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 196 839,53 196 839,53 

801     Oświata i wychowanie 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3959



      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 3 457 033,49 0,00 148 680,00 3 605 713,49 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 188 842,49 0,00 0,00 2 188 842,49 

  92601   Obiekty sportowe 1 638 698,35 0,00 148 680,00 1 787 378,35 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 638 698,35 0,00 0,00 1 638 698,35 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 148 680,00 148 680,00 

majątkowe razem: 7 569 876,76 -600 000,00 345 519,53 7 315 396,29 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 746 982,76 -600 000,00 196 839,53 3 343 822,29 

  

Ogółem: 61 816 997,79 -600 000,00 646 840,35 61 863 838,14 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

4 417 283,68 -600 000,00 196 839,53 4 014 123,21 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3959



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/290/22 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 1 303 500,00 1 303 500,00 1 303 500,00 0,00 1 303 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 243 500,00 1 243 500,00 1 243 500,00 0,00 1 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   
Dostarczanie 
wody 

przed zmianą 1 303 500,00 1 303 500,00 1 303 500,00 0,00 1 303 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 243 500,00 1 243 500,00 1 243 500,00 0,00 1 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 3 511 075,63 317 658,26 317 658,26 0,00 317 658,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 193 417,37 3 193 417,37 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 446 075,63 267 658,26 267 658,26 0,00 267 658,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178 417,37 3 178 417,37 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 823 645,00 317 658,26 317 658,26 0,00 317 658,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 505 986,74 2 505 986,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 758 645,00 267 658,26 267 658,26 0,00 267 658,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490 986,74 2 490 986,74 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 770 800,50 387 836,19 387 136,19 46 300,00 340 836,19 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 382 964,31 382 964,31 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 760 800,50 377 836,19 377 136,19 46 300,00 330 836,19 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 382 964,31 382 964,31 300 000,00 0,00 0,00 

  70005   

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

przed zmianą 698 300,50 315 336,19 315 336,19 0,00 315 336,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 964,31 382 964,31 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 688 300,50 305 336,19 305 336,19 0,00 305 336,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 964,31 382 964,31 300 000,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 6 922 828,12 5 691 398,14 5 079 207,61 4 162 334,26 916 873,35 22 000,00 301 760,00 288 430,53 0,00 0,00 1 231 429,98 1 231 429,98 1 223 429,98 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 672 828,12 5 441 398,14 4 829 207,61 3 912 334,26 916 873,35 22 000,00 301 760,00 288 430,53 0,00 0,00 1 231 429,98 1 231 429,98 1 223 429,98 0,00 0,00 

  75023   

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 111 574,55 4 111 574,55 4 108 574,55 3 396 224,66 712 349,89 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 861 574,55 3 861 574,55 3 858 574,55 3 146 224,66 712 349,89 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3959



757     
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 388 444,35 388 444,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 444,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 966 444,35 966 444,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 444,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego 
– kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 388 444,35 388 444,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 444,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 966 444,35 966 444,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 444,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 24 874 322,72 22 643 599,05 21 230 758,97 17 541 449,47 3 689 309,50 642 906,75 759 805,33 10 128,00 0,00 0,00 2 230 723,67 2 230 723,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 594 322,72 22 643 599,05 21 230 758,97 17 541 449,47 3 689 309,50 642 906,75 759 805,33 10 128,00 0,00 0,00 1 950 723,67 1 950 723,67 0,00 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 16 747 572,77 14 624 784,00 14 012 455,60 12 256 541,60 1 755 914,00 35 936,48 566 263,92 10 128,00 0,00 0,00 2 122 788,77 2 122 788,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 467 572,77 14 624 784,00 14 012 455,60 12 256 541,60 1 755 914,00 35 936,48 566 263,92 10 128,00 0,00 0,00 1 842 788,77 1 842 788,77 0,00 0,00 0,00 

852     
Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 3 252 705,26 3 252 705,26 1 775 549,23 1 143 340,25 632 208,98 6 360,00 1 092 873,64 377 922,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 204 716,00 204 716,00 204 716,00 84 716,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 457 421,26 3 457 421,26 1 980 265,23 1 228 056,25 752 208,98 6 360,00 1 092 873,64 377 922,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 893 727,68 893 727,68 123 959,25 78 916,25 45 043,00 0,00 409 102,04 360 666,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 716,00 84 716,00 84 716,00 84 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 978 443,68 978 443,68 208 675,25 163 632,25 45 043,00 0,00 409 102,04 360 666,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 9 510 109,64 9 510 109,64 511 247,00 373 199,00 138 048,00 0,00 8 998 862,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 535 109,64 9 535 109,64 536 247,00 373 199,00 163 048,00 0,00 8 998 862,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   
Rodziny 
zastępcze 

przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 8 590 972,29 7 990 972,29 7 985 432,29 1 736 204,52 6 249 227,77 0,00 5 540,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -105 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -15 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 485 972,29 7 955 972,29 7 950 432,29 1 721 204,52 6 229 227,77 0,00 5 540,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 2 843 000,00 2 343 000,00 2 343 000,00 1 500,00 2 341 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 823 000,00 2 323 000,00 2 323 000,00 1 500,00 2 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3959



  90005   

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu 

przed zmianą 112 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90017   
Zakłady 
gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 1 631 854,00 1 631 854,00 1 626 854,00 1 536 445,00 90 409,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 616 854,00 1 616 854,00 1 611 854,00 1 521 445,00 90 409,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 506 110,08 180 990,00 30 990,00 4 200,00 26 790,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 325 120,08 4 325 120,08 2 375 120,08 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 348 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 680,00 348 680,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 704 790,08 180 990,00 30 990,00 4 200,00 26 790,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 523 800,08 4 523 800,08 2 325 120,08 0,00 0,00 

  92601   
Obiekty 
sportowe 

przed zmianą 2 375 120,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375 120,08 2 375 120,08 2 375 120,08 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 348 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 680,00 348 680,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 673 800,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 673 800,08 2 673 800,08 2 325 120,08 0,00 0,00 

  92695   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 952 990,00 2 990,00 2 990,00 0,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 852 990,00 2 990,00 2 990,00 0,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 69 424 297,93 54 208 364,52 39 310 655,24 25 091 096,50 14 219 558,74 2 110 966,75 11 532 261,61 676 480,92 0,00 578 000,00 15 215 933,41 15 215 933,41 3 898 550,06 0,00 0,00 

zmniejszenie -920 000,00 -405 000,00 -405 000,00 -265 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -515 000,00 -515 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 966 840,35 618 160,35 229 716,00 84 716,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 444,35 348 680,00 348 680,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 471 138,28 54 421 524,87 39 135 371,24 24 910 812,50 14 224 558,74 2 110 966,75 11 532 261,61 676 480,92 0,00 966 444,35 15 049 613,41 15 049 613,41 3 848 550,06 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3959


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-06T14:51:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




